
INVIATA PER COMPETENZA AL SETTORE

PROT. / INT. n° 19431 del 20/09/2017

PROPOS. N° _________

COMUNE DI ALCAMO

Libero Consorzio Comunale di Trapani

************************

DIREZIONE 4 LAVORI PUBBLICI SERVIZI TECNICI AMBIENTALI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

DET. N° 01852 DEL 27/09/2017

Oggetto: Nomina Responsabile Esterno Operativo (REO)

“Riqualificazione e valorizzazione del contesto urbano del Castello dei Conti di Modica –

Sistemazione Piazza della Repubblica – parcheggio 1° stralcio”

CUP I 79 J 14000 74000 2



Il sottoscritto, Dirigente della Direzione 4° LL.PP. Servizi Tecnici ed Ambientali Ing. E.A. Parrino, attestando di non

incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e

di non trovarsi in conflitto di interessi in relazione all’oggetto dell’atto, adotta il seguente provvedimento;

Premesso che

− con D.D.G. n°1887 del 03.08.2016, registrato alla Corte dei Conti in data 09/09/2016 reg.1 fg.52 è stato

ammesso a finanziamento il progetto relativo ai lavori di cui in oggetto ed è stato assunto il relativo impegno

di spesa sul capitolo 672460 del bilancio della Regione Siciliana;

− con nota prot. n° 26542 del 19.05.2017 la Regione Siciliana, Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità

- Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilità e dei Trasporti – Area 3, comunicava la necessità di

nominare con provvedimento formale il Responsabile Esterno Operativo (REO) al fine di gestire e monitorare

l’intervento di che trattasi sul Sistema Informativo CARONTE;

Ritenuto per quanto sopra individuare nel dipendente di questa Direzione 4 - Lavori Pubblici Servizi Tecnici Ambientali,

l’Istruttore Direttivo Tecnico Dott. Arch. Aldo Palmeri nato a Alcamo il 15.08.1955 C.F.: PLMLDA55M15A176S - quale

Responsabile Esterno Operativo (REO) al fine di gestire e monitorare l’intervento, di che trattasi, sul Sistema

Informativo CARONTE.

Visto il D. Lgs. 50/2016

Visto l’art.15 comma 6 del vigente regolamento comunale di contabilità

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il superiore provvedimento;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa che qui si intendono riportate e trascritte

1. Di nominare l’Istruttore Direttivo Tecnico Dott. Arch. Aldo Palmeri nato a Alcamo il 15.08.1955

C.F.: PLMLDA55M15A176S, Responsabile Esterno Operativo (REO) al fine di gestire e monitorare

l’intervento, di che trattasi, sul Sistema Informativo CARONTE;

2. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;

3. Di notificare il presente provvedimento all’Istruttore Direttivo Tecnico Dott. Arch. Aldo Palmeri presso la

Direzione 4 Lavori Pubblici –Servizi Tecnici Ambientali

4. Di dare atto il presente provvedimento viene pubblicato nelle forme di rito all’Albo On-Line e nel sito web

www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune e nell’apposita sottosezione amministrazione trasparente di cui art.’ 18

del D. Lgs 33/2013 e comunicato alla Funzione Pubblica tramite l’applicativo PERLA –PA.

IL DIRIGENTE

F.to Ing. Capo Enza Anna Parrino


